
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 января 2014 года  № 3

О создании котировочной комиссии

Администрации Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области

 В целях проведения мероприятий по размещению муниципальных заявок путем запроса котировок цен 
и аукционов в соответствии со ст. 7 ФЗ от 21.07.2005 года , 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать котировочную комиссию и утвердить её предлагаемый состав. (приложение №1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района Курской области: А. И. Пучков


